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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

  MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 
Shkurt 2024
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje (5
	Mënyra e përfundimit të kërkesës(6)
	 Tarifa (7)

	1
	01.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.02.2024
	 Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj i është dërguar Grupit Teknik të Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe është në proçes shqyrtimi. Ju do të njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.

	E plote
	0

	
	01.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania. 

	E plote
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	01.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj i është dërguar Grupit Teknik të Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe është në proçes shqyrtimi. Ju do të njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  

	E plote
	0

	
	01.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.02.2024
	 Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj i është dërguar Grupit Teknik të Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe është në proçes shqyrtimi. Ju do të njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  

	E plote
	0

	
	01.02.2024
	Kërkesë informcioni për aplikim për stacion plazhi.
	05.02.2024
	Përshëndetje,
Në përgjigje të kërkesës tuaj për aplikim për stacion plazhi, ju bëjmë me dije se: 
Bazuar në VKM-në nr. 171 datë 27.03.2019 "Për miratimin e Rregullores për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit ", të ndryshuar, proçedura për aplikimin dhe miratimin e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit realizohet sipas parashikimeve të kësaj VKM-je dhe vetëm nëpërmjet sistemit e-Albania.
Për sezonin turisik 2024, aplikimet në sistem kanë qënë të hapura nga data 06.11.2023 – 06.12.2023. 
Aktualisht, aplikimet janë mbyllur dhe janë në fazën e shqyrtimit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve. Nga verifikimi ne sistem, rezulton se ju nuk jeni subjekt aplikues per kete sezon.
Gjithashtu ju informojme se lista e plazheve dhe harta e stacioneve të plazhit miratohet nga Komiteti i Menaxhimit të Stacionit Turistik, me propozimin e njësisë së vetëqeverisjes vendore, bazuar në gërmën “a” të pikës 1 të nenit 4 të VKM-së nr. 171, datë 27.03.2019 “Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, i ndryshuar. 

Ju do të jeni në databazën e subjekteve jo aplikuese dhe në rast rihapje të aplikimeve për sezonin turistik 2024, ju do të njoftoheni.

	E plote
	0

	
	01.02.2024
	Kërkesë informcioni për aplikim për stacion plazhi.
	09.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj i është dërguar Grupit Teknik të Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe është në proçes shqyrtimi. Ju do të njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.

	E plote
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	01.02.2024
	Kërkesë informcioni për aplikim për stacion plazhi.
	05.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj i është dërguar Grupit Teknik të Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe është në proçes shqyrtimi. Ju do të njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.

	E plote
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	01.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe rezulton se ju jeni miratuar per siperfaqen 300 m2. Ky njoftim iu eshte percjelle nëpërmjet sistemit e-albania.  

	E plote
	0

	2
	02.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
 
Kërkesa juaj i është dërguar Grupit Teknik të Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe është në proçes shqyrtimi. Ju do të njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  

	E plote
	0

	3
	02.0202024
	 Kerkese per informacion lidhur mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  
Nga verifikimi i aplikimit tuaj ne sistem, rezulton se keni aplikuar si strukture sherbimi ekzistuese, nderkohe qe nga dokumentacioni i paraqitur, duhet te kishit aplikuar per strukture ne brezin e sherbimeve (beach bar).
Ju lutemi, te percaktoni qarte me cfare strukture aplikoni. 

	E plote
	0

	4
	02.02.2024
	  Kerkese per informacion lidhur mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	12.02.2024
	Ne vijim te shqyrtimit te aplikimit te kryer nga subjekti juaj per stacion plazhi, bazuar ne VKM-ne nr. 171/2019, i ndryshuar, ju bejme me dije se:
 Aplikimi juaj, per parcelen   eshte miratuar sipas struktures se sherbimit, te cilen e dispononi ekzistuese per siperfaqen 700m2, pasi ne kete parcele eshte miratuar nje strukture akomoduese e kategorizuar me 180m2.
Lutemi të vijoni më negocimin e sipërfaqes konkrete të plazhit, në zbatim të VKM nr. 171/2019, të ndryshuar, neni 14, pika 10 c/i/ii, ku përcaktohet përgatitja e planvendosjes nga Bashkia Shkoder pas negocimin me subjektin për sipërfaqen konkrete të miratuar të stacionit të plazhit dhe gjenerimi i mandatpagesës vjetore të sipërfaqes së stacionit të plazhit, nga ana e NJVVsë si palë përfituese, sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe vërtetimi i pagesës së kryer nga ana e subjektit.
   
	E plote
	0

	
	03.02.2024
	Kerkese per informacion per raportimin e regjistrit statistikor.
	09.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	5
	03.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	6
	04.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	7
	04.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	8
	04.01.2024
	Kerkese per informacion mbi mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit  Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	9
	04.01.2024
	Kerkese per informacion mbi mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	10
	04.01.2024
	Kerkese per informacion mbi mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	11
	05.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj i është dërguar Grupit Teknik të Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe është në proçes shqyrtimi. Ju do të njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.

	E plote
	0

	12
	05.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	
	05.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	
	05.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Ne vijim te shqyrtimit te aplikimit te kryer nga subjekti juaj per stacion plazhi, bazuar ne VKM-ne nr. 171/2019, i ndryshuar. Ju bejme me dije se ne vijim te sqarimit tuaj, depozituar ne adresen zyrtare te emailit info.bregdeti@bregdeti.gov.al, keni gabuar ne perzgjedhjen e struktures dhe dispononi strukture sherbimi ekzistuese aplikimi juaj eshte miratuar si strukture sherbimi. Lutemi të vijoni më negocimin e sipërfaqes konkrete të plazhit, në zbatim të VKM nr. 171/2019,të ndryshuar neni 14 pika 10 c/i/ii, ku përcaktohet  përgatitja e planvendosjes nga Bashkia Shkodër pas negocimin me subjektin për sipërfaqen konkrete të miratuar të stacionit të plazhit dhe gjenerimi I mandate pagesës vjetore të sipërfaqes së stacionit të plazhit, nga ana e NJVVsë si palë përfituese, sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe vërtetimi i pagesës së kryer nga ana e subjektit.
	E plote
	0

	
	05.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	
	05.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	
	05.02.2024
	Kerkese informacioni mbi harten e përditësuar të stacioneve të plazheve për sezonin turistik 2024.
	14.02.2024
	Në përgjigje të kërkesës tuaj, bashkelidhur do të gjeni hartat e përditësuara të stacioneve të plazheve për sezonin turistik 2024, në formatin shapefile polygon. 

	E plote
	0

	
	06.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Ne vijim te shqyrtimit te aplikimit tuaj per stacion plazhi, bazuar ne VKM-ne nr. 171/2019, i ndryshuar, ju bejme me dije se aplikimi juaj eshte miratuar paraprakisht per siperfaqjen 595m2.
Lutemi të vijoni më negocimin e sipërfaqes konkrete të plazhit, në zbatim të VKM nr. 171/2019, të ndryshuar, neni 14, pika 10 c/i/ii, ku përcaktohet përgatitja e planvendosjes nga Bashkia Lezhë pas negocimin me subjektin për sipërfaqen konkrete të miratuar të stacionit të plazhit dhe gjenerimi i mandatpagesës vjetore të sipërfaqes së stacionit të plazhit, nga ana e NJVVsë si palë përfituese, sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe vërtetimi i pagesës së kryer nga ana e subjektit.


	E plote
	0

	
	06.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	06.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	
	

	
	06.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	13
	07.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	08.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	
	07.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	14
	07.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	15
	08.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	09.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania. 

	E plote
	0

	16
	08.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	17
	08.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	12.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	18
	08.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe dokumentacionin

per mjete  lundruese argetuese, ne afersi te stacionit te plazhit.
	12.02.2024
	Nese ju kerkoni te aplikoni si stacion sezonal ankorim/bregezimi, ju duhet te aplikoni bazuar ne VKM nr.285/2022 "PËR KRITERET E VENDOSJES DHE TË FUNKSIONIMIT TË STACIONEVE SEZONALE TË ANKORIMIT/BREGËZIMIT", ne te cilen jane percaktuar te gjitha kriteret e nevojshme per subjektet aplikuese, ndersa nese ju kerkoni te aplikoni vetem per korridor hyres/dales, duhet te aplikoni referuar VKM nr. 171/2019 " PËR MIRATIMIN E RREGULLORES “PËR KUSHTET DHE KRITERET E USHTRIMIT TË VEPRIMTARISË SË STACIONIT TË PLAZHIT” prane Bashkise perkatese.veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	19
	09.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	20
	09.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	21
	09.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	22
	09.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi  Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	23
	10.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	24
	10.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit  Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	25
	10.01.2024
	 Kerkese per informacion mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	17.01.2024
	Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, pas shqyrtimit të dokumentacionit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve, bazuar ne VKM nr.171/2019, te ndryshuar, ju informojmë si më poshtë vijon:Aplikimi juaj është refuzuar pasi për parcelën për të cilen aplikoni është paraqitur dokumentacion pronë private, referuar hartës së stacioneve të plazhit për sezonin turistik veror 2024, të miratuar nga Komiteti i Menaxhimit të Sezonit turistik, bazuar në propozimin e njësisë së vetëqeverisjes vendore Bashkia Vlorë.
	E plote
	0

	
	12.02.2024
	Kerkese per informacion mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	20.02.2024
	Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, pas shqyrtimit të dokumentacionit te depozituar ne sistemin e-albania, bazuar ne VKM nr.171/2019, te ndryshuar, ne lidhje me strukturen e sherbimit qe dispononi, ju informojme se aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, si strukture sherbimi për parcelën.  Lutemi të vijoni më negocimin e sipërfaqes konkrete të plazhit, në zbatim të VKM nr. 171/2019, të ndryshuar, neni 14, pika 10 c/i/ii, ku përcaktohet përgatitja e planvendosjes nga Bashkia,  pas negocimin me subjektin për sipërfaqen konkrete të miratuar të stacionit të plazhit dhe gjenerimi i mandatpagesës vjetore të sipërfaqes së stacionit të plazhit, nga ana e NJVVsë si palë përfituese, sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe vërtetimi i pagesës së kryer nga ana e subjektit.
	E plote
	0

	26
	12.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	19.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në   Lutemi të vijoni më negocimin e sipërfaqes konkrete të plazhit, në zbatim të VKM nr. 171/2019, të ndryshuar, neni 14, pika 10 c/i/ii, ku përcaktohet përgatitja e planvendosjes nga Bashkia pas negocimin me subjektin për sipërfaqen konkrete të miratuar të stacionit të plazhit dhe gjenerimi i mandatpagesës vjetore të sipërfaqes së stacionit të plazhit, nga ana e NJVVsë si palë përfituese, sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe vërtetimi i pagesës së kryer nga ana e subjektit.
	E plote
	0

	27
	13.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi afatine gjobes se subjektit.
	15.02.2024
	Ne pergjigje te kerkeses tuaj, japim miratimin per mundesine e kryerjes se pageses se gjobes brenda muajit Prill 2024.
	E plote
	0

	28
	13.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	14.02.2024
	Aplikimi juaj eshte miratuar paraprakisht per parcelen. Lutemi të vijoni më negocimin e sipërfaqes konkrete të plazhit, në zbatim të VKM nr. 171/2019, të ndryshuar, neni 14, pika 10 c/i/ii, ku përcaktohet përgatitja e planvendosjes nga Bashkia Fier pas negocimin me subjektin për sipërfaqen konkrete të miratuar të stacionit të plazhit dhe gjenerimi i mandatpagesës vjetore të sipërfaqes së stacionit të plazhit, nga ana e NJVVsë si palë përfituese, sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe vërtetimi i pagesës së kryer nga ana e subjektit.

	E plote
	0

	
	14.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	15.02.2024
	Aplikimi juaj eshte miratuar paraprakisht per parcelen.  
Ne pergjigje te kerkeses tuaj ju bejme me dije se, ju jeni informuar nepermjet sistemit e-Albania si me poshte:Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, për parcelën e plazhit, pas shqyrtimit dhe të dokumentacionit te depozituar ne adresen zyrtar te emailit info.bregdeti@bregdeti.gov.al, Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve ju informon si më poshtë vijon:Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit. 
	E plote
	0

	
	14.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	15.02.2024
	Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit.    
Pra fillimisht duhet te aplikoni ne sistemin e-Leje, per ndjekjen e procedures per pajisjen me leje paraprake ndertimi dhe me pas do te paraqiteni prane bashkise Durres per procesin e negocimit te siperfaqes konkrete te plazhit dhe gjenerimin e mandatpageses.

	E plote
	0

	
	15.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	16.02.2024
	Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit. Në përfundim të negociimit NJVV duhet të gjenerojë Faturën përkatëse që përcakton qartë sipërfaqen e dakortësuar dhe detyrimin financiar që duhet të paguani sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe Planvendosjen e hapësirës së dakordësuar brenda parcelës së miratuar. Vërtetimin nga autoritetet tatimore se subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet tatimore si dhe pagesën e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit. Pasi të ngarkoni në portalin e-Albania dokumentat e kërkuar do të vijohet me miratimin final. 
	E plote
	0

	29
	15.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	19.02.2024
	   Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit, për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, pas shqyrtimit të dokumentacionit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve, ju informojmë si më poshtë vijon:
Aplikimi juaj është miratuar për sipërfaqen 380 m2, në plotësim të nevojave të kapacitetit akomodues të strukturës me të cilën aplikoni.

	E plote
	0

	30
	16.02.2024
	Kerkes informacioni per aplikimin e stacionit te plazhit.
	19.02.2024
	Lutemi të vijoni më negocimin e sipërfaqes konkrete të plazhit, në zbatim të VKM nr. 171/2019, të ndryshuar, neni 14, pika 10 c/i/ii, ku përcaktohet përgatitja e planvendosjes nga Bashkia Lezhë pas negocimin me subjektin për sipërfaqen konkrete të miratuar të stacionit të plazhit dhe gjenerimi i mandatpagesës vjetore të sipërfaqes së stacionit të plazhit, nga ana e NJVVsë si palë përfituese, sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe vërtetimi i pagesës së kryer nga ana e subjektit.
	E plote
	0

	31
	17.01.2024
	Kerkes informacioni per aplikimin e stacionit te plazhit.
	17.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	32
	18.01.2024
	Kerkes informacioni per aplikimin e stacionit te plazhit.
	18.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	33
	18.01.2024
	Kerkes informacioni per aplikimin e stacionit te plazhit.
	18.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	34
	18.01.2024
	Kerkes informacioni per anullimin e kontratave te plazhit.
	22.01.2024
	  Në përgjigje të e-mail-it tuaj, Ju informojmë se kontratat e nënshkruara për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për parcelat, në sezonin turistik 2021, në vijim të informacionit të depozituar nga Bashkia Vlorë se në këto pracela shtrihet e drejta e pronësise së Bashkëpronarëve Gega, AKB ka shfuqizuar kontratat respektive duke bërë me dije Bashkinë Vlorë dhe subjektet kontraktuese.
	E plote
	0

	35
	19.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	36
	20.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.20.2024
	Pershendetje,

Ne vijim te aplikimit tuaj, per marrjen në perdorim te hapesires së plazhit për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, pas shqyrtimit të dokumentacionit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve, ju informojmë si më poshte vijon:
Subjekti eshte miratuar paraprakisht per parcelen.

	E plote
	0

	
	20.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	27.20.2024
	Përshëndetje,
Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit, për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, pas shqyrtimit të dokumentacionit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve, ju informojmë si më poshtë vijon:
Referuar VKM-së nr. 171, datë 27.03.2019, “Për miratimin e rregullores për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar, aplikimi juaj është miratuar për sipërfaqen 321 m2.
Faleminderit!

	E plote
	0

	37
	20.02.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	20.02.2024
	 Aplikimi juaj eshte miratuar paraprakisht.  Lutemi të vijoni më negocimin e sipërfaqes konkrete të plazhit, në zbatim të VKM nr. 171/2019, të ndryshuar, neni 14, pika 10 c/i/ii, ku përcaktohet përgatitja e planvendosjes nga Bashkia Shkoder pas negocimin me subjektin për sipërfaqen konkrete të miratuar të stacionit të plazhit dhe gjenerimi i mandatpagesës vjetore të sipërfaqes së stacionit të plazhit, nga ana e NJVVsë si palë përfituese, sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe vërtetimi i pagesës së kryer nga ana e subjektit.
	E plote
	0

	38
	21.02.2024
	Kerkese per informacion mbi pagesen e gjobes.
	21.02.2024
	Ne vijim te email-it tuaj, rezulton se fatura e derguar nga AKB eshte ne vleren 150.000 leke, ndersa shume e derdhur sipas fatures se nisur nga ana juaj rezulton ne vleren
 50.000 leke.

Ne kushtet kur pagesa e mases administrative nuk eshte kryer e plote kerkojm nga ana juaj nje informacion per shumen e mbetur te gjobes se pa paguar.


	E plote
	0

	39
	21.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	21.02.2024
	Ne pergjigje te kerkeses tuaj, ju bejme me dije se ju jeni miratuar me llojin e aplikimit: Strukture ne brezin e sherbimeve (beach bar), me shenimin si me poshte vijon ne e-albania:
Përshëndetje,
Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, pas shqyrtimit të dokumentacionit te depozituar ne adresen zyrtar te emailit info.bregdeti@bregdeti.gov.al, Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve ju informon si më poshtë vijon:
Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Pasi të ngarkoni në portalin e-Albania dokumentat e kërkuar do të vijohet me miratimin final. Faleminderit!

	E plote
	0

	40
	21.02.2024
	Kerkese informacioni mbi pagesn e gjobes dhe afatin.
	22.02.2024
	  Ne pergjigje te kerkeses tuaj, japim miratimin per mundesine e kryerjes se pageses se gjobes brenda muajit Prill 2024.

Per sa me siper, sjellim ne vemendjen tuaj se ne rast mos pagimi deri ne afatin e lartepermendur, AKB do te ndjek procedurat ligjore per ekzekutimin e detyrueshem te mases administrative. 


	E plote
	0

	
	21.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	22.02.2024
	Ne pergjigje te kerkeses tuaj ju bejme me dije se: Aplikimi juaj per sezonin turistik veror 2024, eshte miratuar ne parcelen e plazhit me kod DR-765, parcele ne te cilen mund te zhvilloni dhe projektin e struktures se perkohshme beach bar te aplikuar nga ana juaj.Gjithashtu ju jeni informuar nepermjet sistemit e-Albania si me poshte:Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, për parcelën e plazhit, me kod identifikues DR-765, pas shqyrtimit dhe të dokumentacionit te depozituar ne adresen zyrtar te emailit info.bregdeti@bregdeti.gov.al, Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve ju informon si më poshtë vijon:
Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit.   

	E plote
	0

	
	22.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	23.02.2024
	Ju lutem ngarkoni ne sistem dhe pagesen e realizuar per siperfaqen e plazhit.

	E plote
	0

	
	23.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	26.02.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  
Nga verifikimi i aplikimit tuaj ne sistem, rezulton te jeni ne statusin e plotesimit te dokumentacionit. Dokumentacioni rezulton te jete i ngarkuar dhe po shqyrtohet nga GTSHA. Ngarkoni ne sistemin E-Albania. Sepse keni ngarkuar dy here planvendosjen dhe keni hequr, faturen e leshuar nga bashkia Himare dhe vertetimin nga banka per pagesen qe keni kryer.
Per cdo vendim nga ana e tyre, ju do te njoftoheni nepermjet sistemit e-albania.   
Faleminderit!

	E plote
	0

	 
	27.02.2024 
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	 27.02.2024
	Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit.    Vërtetimin nga autoritetet tatimore se subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet tatimore si dhe pagesën e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit. Pasi të ngarkoni në portalin e-Albania dokumentat e kërkuar do të vijohet me miratimin final. 
 
	E plote 
	0 

	
	 27.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	 28.02.2024
	Pershendetje,

Ju lutem ngarkoni ne e-Albania:
1-Tatimet
2-Planvendosjen
3-Mandatpagesen dhe pagesen
Faleminderit!

	E plote
	0

	
	27.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	28.02.2024
	Aplikimi juaj është kualifikuar paraprakisht, nga ky moment duhet të aplikoni pranë KKT-së, nëpërmjet sistemit e-leje, për miratimin e lejes së ndërtimit për vendosjen e strukturës së shërbimit. Vetëm pasi të merrni vendimin me kusht të miratuar nga KKT-ja, duhet të bashkëpunoni me Njësinë përkatëse të Vetëqeverisjes Vendore për të negociuar mbi sipërfaqen konkrete që do të merrni në përdorim brenda parcelës së miratuar për përdorim si stacion plazhi, përfshirë edhe brezin e shërbimeve, sipas rastit. Në përfundim të negociimit NJVV duhet të gjenerojë Faturën përkatëse që përcakton qartë sipërfaqen e dakortësuar dhe detyrimin financiar që duhet të paguani sipas tarifave vendore në fuqi, ku të detajohet detyrimi financiar vjetor për përdorimin e sipërfaqes së stacionit të plazhit dhe për ngritjen e shfrytëzimin e strukturave të shërbimit, sipas rastit, si dhe Planvendosjen e hapësirës së dakordësuar brenda parcelës së miratuar. Vërtetimin nga autoritetet tatimore se subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet tatimore si dhe pagesën e detyrimit në bashki për sipërfaqen e miratuar të strukturës së shërbimit në brezin e shërbimeve të stacionit të plazhit. Pasi të ngarkoni në portalin e-Albania dokumentat e kërkuar do të vijohet me miratimin final. 

	E plote
	0

	
	27.02.2024
	Kerkese informacioni mbi ri hapjen e aplikimeve dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	28.02.2024
	Përshëndetje,
 Në përgjigje të kërkesës tuaj për aplikim për stacion plazhi, ju bëjmë me dije se: 
Bazuar në VKM-në nr. 171 datë 27.03.2019 "Për miratimin e Rregullores për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit ", të ndryshuar, proçedura për aplikimin dhe miratimin e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit realizohet sipas parashikimeve të kësaj VKM-je dhe vetëm nëpërmjet sistemit e-Albania.
Për sezonin turisik 2024, aplikimet në sistem kanë qënë të hapura nga data 06.11.2023 – 06.12.2023.
Aktualisht, aplikimet janë mbyllur dhe janë në fazën e shqyrtimit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve.
Ju do të jeni në databazën e subjekteve jo aplikuese dhe në rast rihapje të aplikimeve për sezonin turistik 2024, ju do të njoftoheni.

	E plote
	0

	
	28.02.2024
	Kerkese informacioni mbi ri hapjen e aplikimeve dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024. 
	28.02.2024
	Në përgjigje të kërkesës tuaj për aplikim për stacion plazhi, ju bëjmë me dije se: 
Bazuar në VKM-në nr. 171 datë 27.03.2019 "Për miratimin e Rregullores për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit ", të ndryshuar, proçedura për aplikimin dhe miratimin e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit realizohet sipas parashikimeve të kësaj VKM-je dhe vetëm nëpërmjet sistemit e-Albania.
Për sezonin turisik 2024, aplikimet në sistem kanë qënë të hapura nga data 06.11.2023 – 06.12.2023.
Aktualisht, aplikimet janë mbyllur dhe janë në fazën e shqyrtimit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve.
Ju do të jeni në databazën e subjekteve jo aplikuese dhe në rast rihapje të aplikimeve për sezonin turistik 2024, ju do të njoftoheni.
Duhet diskutuar sepse ne si institucion nuk e iniciojme hapjen e aplikimeve.
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	28.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	28.02.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
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	29.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	29.02.2024
	Në përgjigje të kërkesës tuaj për aplikim për stacion plazhi, ju bëjmë me dije se: 
Bazuar në VKM-në nr. 171 datë 27.03.2019 "Për miratimin e Rregullores për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit ", të ndryshuar, proçedura për aplikimin dhe miratimin e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit realizohet sipas parashikimeve të kësaj VKM-je dhe vetëm nëpërmjet sistemit e-Albania.
Për sezonin turisik 2024, aplikimet në sistem kanë qënë të hapura nga data 06.11.2023 – 06.12.2023.
Aktualisht, aplikimet janë mbyllur dhe janë në fazën e shqyrtimit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve.
Ju do të jeni në databazën e subjekteve jo aplikuese dhe në rast rihapje të aplikimeve për sezonin turistik 2024, ju do të njoftoheni.
Duke ju falenderuar,
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	29.02.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin dhe miratimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	29.02.2024
	 Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se:
Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju jeni miratuar paraprakisht dhe njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
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Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve.
 (2)  Data e regjistrimit të kërkesës.
 (3)  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (4) Data e kthimit të përgjigjes. 
 (5)  Përmbajtja e përgjigjes duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (6)  Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/E deleguar.
(7) Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit ) të informacionit të kërkuar sipas tarifave.
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